
OVi/W^jO/!^-\/

Dodatek č. 4

ke Smlouvě o výpůjčce

Ostravská univerzita. Lékařská fakulta

se sídlem: Syllabova 19, 703 00 Ostrava-Zábřeh

IC: 61988987

DIČ: CZ 61988987

zastoupena: Doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, PhD., MBA, FRCPS

(dále jen "půjčíte!")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989
DIČ: CZ 00843989
zastoupena: Ing. Markem Tabaškem, Ph. D.

(dále jen "vypůjčitel")

Smluvnístrany uzavřely dne 2. l. 2013 smlouvu o výpůjčce, na základě, které byl přenechán
vypůjčiteli k užívání majetek:

Autosampler AS 3000, inventární číslo SMV 00004009

Změna smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly na prodloužení výše uvedené Smlouvy o výpůjčce a to na dobu
určitou do 31. 12. 2024.

II.
Závěrečná ustanoveni

l. Další práva a povinnosti neupravené tímto dodatkem smlouvy o výpůjčce se nemění.
2. V ostatním, co není tímto dodatkem ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Půjčitel obdrží dva stejnopisy, vypůjčitel obdrží dva stejnopisy.

V Ostravě dne 6. 10. 2022

Za vypůjčitele : ^^0. .22

Doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS

děkan

Lékařská fakulta OU

Ing. Marek Tabašek, Ph.D.

náměstek pro TP

Fakultní nemocnice Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. listopadu 17SO, 708 52 Ostrava-Porjfaa


